*****	ETARIO			esente copia è conforme	3 presents see

	~~~~*********************	- Company of the state of the s			
		*******	******	*******	******
-	Cascone Tonoue				
	IO Casaana	c			
			.012	I M.W. ZUI	
nsecutivi,	gusa per 15 giorni consecu	Sanitaria P	bo dell'Azienda	pubblicata all'Albo - 1 APR, 201	ene pubblica
993 n. 30,	n. 2 della L.R. 03/11/1993 n	perazione, a	nte copia di deli	ifica che la presente	certifica che
		FICATO DI	CERT		
*****	********	******	*******	***********	*******
	, and the second				
+				/l	() /l
ilotta	Dott. Ettore Gilotta		Cascone Conoue	Alifoneri lo	Meilo
	IL DIRETTORE GENEI		ARIO	IL SEGRETAR Sig. Filipponeri Ca	IL Sia Fili
1	- Chan		<del></del>		•
ANITARI Granata	IL DIRETTORE SANIT		MINISTRATIVO a Sigona	Dott.ssa Maria Si	Dot
5	IL DIRETTORE S Dott Pasquale		MINISTRATIVO a Sigona	DIRETTORE AMMIN Dott.ssa Maria Si	IL DIRETTO

# REGIONE SICILIANA Assessorato Regionale Sanità



### AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE R A G U S A

# DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 525 del 27 MAR. 2012

## DIREZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

ESECUTIVA; NO
Atto sottoposto a controllo:
OGCETTO, BRINIONO CONTINUES -
OGGETTO: RINNOVO CONVENZIONE TRA L'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
RAGUSA E. L'ISPELLORATO PROVINCIALE DEL LAVORO PER LA SORVEGITANIZA
SANITARIA.
IL RESPONSABILE DEL ROCEDIMENTO IL DIRETTORE
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE
Dott. Giovanni Folomeo
Dott Giovanni Tolomeo  Dott Giovanni Tolomeo
2 7 MOD 2010
2 7 MAR. 2012
nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Direttore Generale,
Dott. Ettore Gilotta, nominato con Decreto Presidenziale, n.334 del 31 Agosto 2009, coadiuvato, ai sensi dell'art. 7
della L. R. 30/1993, dai Sigg.:
- Dott.ssa Maria Sigona - Direttore Amministrativo
Dott Bearnal Count
Principal Control of the Control of
con l'assistenza Sig. Filipponeri Cascone quale segretario verbalizzante, adotta la seguente
quite reformizante, adotta la seguente

Su Proposta della Direzione Affari Generali e Legali , che con la sottoscrizione da parte del Direttore della Struttura ne attesta la regolarità formale e la legittimità;

Premesso che con delibera n. 237 del 15.02.2011 è stata stipulata la convenzione per la sorveglianza sanitaria con l'Ispettorato Provinciale del Lavoro, con scadenza il 15.02.2012;

Che con nota prot. 1151 del 29.02.2012 l'Ispettorato Provinciale del Lavoro ha chiesto la proroga della convenzione per l'attività di medico competente;

Che l'Azienda Sanitaria Provinciale autorizza il proprio personale medico in attività di libera professione intra-muraria ad effettuare le prestazioni di sorveglianza sanitaria prevista dall'art. 41 del D.Lgs n. 81/2008 e che l'Ispettorato Provinciale del Lavoro si impegna a corrispondere all'Azienda Sanitaria Provinciale gli importi relativi a tutte le prestazioni secondo il tariffario allegato alla convenzione;

Visto l'art. 9 comma 1 della convenzione sottoscritta con l'Ispettorato Provinciale del Lavoro che prevede la possibilità del rinnovo espresso concordato tra le parti;

Ritenuto di poter approvare lo schema di convenzione allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale, autorizzandone la sottoscrizione;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per la parte di rispettiva competenza

#### **DELIBERA**

Per tutto quanto sopra premesso e ritenuto da intendersi qui di seguito riportato e trascritto:

- Rinnovare per l'anno 2012 la convenzione tra l'Azienda Sanitaria Provinciale ed l'Ispettorato Provinciale del Lavoro per la sorveglianza sanitaria dei lavoratori dipendenti e sottoscrivere l'allegata convenzione valida per l'anno 2012;
- Dare atto che la presente deliberazione non comporta alcuna autorizzazione di spesa:
- Dare atto che il compenso di cui alla tabella allegata alla convenzione, verrà incassato dall'Azienda Sanitaria Provinciale, che trattenuta la quota di propria spettanza, provvederà al versamento della residua quota al medico incaricato, individuato dall'Ispettorato Provinciale del Lavoro nel Dott. Barone Giovanni.

Data	Esercizio_
Importo Autorizzato	Ordine Conto
Visto: Il Direttore Economico Finanziario	Il Contăbile
Min	

€ .

* -